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Zimsko prvenstvo Beograda 2024
Beograd, 2. - 17.11.2024

Event 21 Women, 400m Freestyle 11 years and older
16.11.2024 - 14:30 Results
Serbian Age Group Records Individual - 184:13.54 OSTOJIC, Milica Zagreb (CRO) 22.11.2009
Serbian Age Group Records Individual - 174:09.83 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 04.11.2017
Serbian Age Group Records Individual - 164:09.41 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 05.11.2016
Serbian Age Group Records Individual - 154:09.76 CREVAR, Anja TAM Zrenjanin 07.11.2015
Serbian Age Group Records Individual - 144:15.48 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 01.11.2014
Serbian Age Group Records Individual - 134:22.86 CREVAR, Anja DPA Novi sad 26.1.2013
Serbian Age Group Records Individual - 124:26.62 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 10.11.2012
Serbian Age Group Records Individual - 114:42.87 CREVAR, Anja DPA Zrenajnin 12.11.2011
Serbian National Records 4:07.49 CREVAR, Anja DPA Abu Dhabi (UAE) 19.12.2021
Serbian Age Group Records Individual - 184:13.54 OSTOJIC, Milica Zagreb (CRO) 22.11.2009
Serbian Age Group Records Individual - 174:09.83 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 04.11.2017
Serbian Age Group Records Individual - 164:09.41 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 05.11.2016
Serbian Age Group Records Individual - 154:09.76 CREVAR, Anja TAM Zrenjanin 07.11.2015
Serbian Age Group Records Individual - 144:15.48 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 01.11.2014
Serbian Age Group Records Individual - 134:22.86 CREVAR, Anja DPA Novi sad 26.1.2013
Serbian Age Group Records Individual - 124:26.62 CREVAR, Anja DPA Zrenjanin 10.11.2012
Serbian Age Group Records Individual - 114:42.87 CREVAR, Anja DPA Zrenajnin 12.11.2011

Limiti 11-12 god. 11 - 12: 6:35.41  /  Limiti 13-14 god. 13 - 14: 6:07.16  /  Limiti 15-16 god. 15 - 16: 5:45.51  /  Limiti 17-18 god. 17 -
18: 5:28.21
Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

Pioniri B, 11 godina

1. CUKINA, Anna 13 11. April 5:06.51 429
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.54 40.04 250m: 3:12.27 39.00 350m: 4:30.48 38.97

100m: 1:13.50 38.61 200m: 2:33.27 39.73 300m: 3:51.51 39.24 400m: 5:06.51 36.03

2. BURIC, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:23.93 364
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.42 42.24 250m: 3:21.33 41.84 350m: 4:44.44 40.40

100m: 1:15.18 39.37 200m: 2:39.49 42.07 300m: 4:04.04 42.71 400m: 5:23.93 39.49

3. SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 5:35.95 326
50m: 36.24 36.24 150m: 2:02.13 43.42 250m: 3:30.07 44.35 350m: 4:56.68 43.10

100m: 1:18.71 42.47 200m: 2:45.72 43.59 300m: 4:13.58 43.51 400m: 5:35.95 39.27

4. MILJKOVIC, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:49.93 288
50m: 36.83 36.83 150m: 2:03.53 43.97 250m: 3:33.85 45.05 350m: 5:03.47 45.16

100m: 1:19.56 42.73 200m: 2:48.80 45.27 300m: 4:18.31 44.46 400m: 5:49.93 46.46

5. TANJGA, Tea 13 Bonatti 5:53.41 280
50m: 39.57 39.57 150m: 2:09.77 45.07 250m: 3:41.22 45.59 350m: 5:11.25 44.16

100m: 1:24.70 45.13 200m: 2:55.63 45.86 300m: 4:27.09 45.87 400m: 5:53.41 42.16

6. DAMNJANOVIC, Masa 13 Crvena Zvezda 5:56.31 273
50m: 40.09 40.09 150m: 2:11.27 45.78 250m: 3:41.48 45.12 350m: 5:14.12 45.96

100m: 1:25.49 45.40 200m: 2:56.36 45.09 300m: 4:28.16 46.68 400m: 5:56.31 42.19

7. SAVIC, Visnja 13 Panta Rei 5:57.20 271
50m: 39.86 39.86 150m: 2:09.98 45.41 250m: 3:42.36 46.57 350m: 5:13.26 44.65

100m: 1:24.57 44.71 200m: 2:55.79 45.81 300m: 4:28.61 46.25 400m: 5:57.20 43.94

8. POPOVIC MASA, 13 P.K. Plavi Talas Beograd 6:32.23 205
50m: 44.31 44.31 150m: 2:20.41 49.42 250m: 4:01.91 51.12 350m: 5:45.72 52.11

100m: 1:30.99 46.68 200m: 3:10.79 50.38 300m: 4:53.61 51.70 400m: 6:32.23 46.51

9. DJURDJEVIC, Aleksandra 13 Crvena Zvezda 6:34.91 200
50m: 40.58 40.58 150m: 2:16.05 48.88 250m: 3:58.65 52.96 350m: 5:40.30 48.78

100m: 1:27.17 46.59 200m: 3:05.69 49.64 300m: 4:51.52 52.87 400m: 6:34.91 54.61

10. SIMONOVIC, Ana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 6:35.28 200
50m: 40.13 40.13 150m: 2:19.69 50.58 250m: 4:01.79 51.33 350m:

100m: 1:29.11 48.98 200m: 3:10.46 50.77 300m: 4:52.76 50.97 400m: 6:35.28
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Zimsko prvenstvo Beograda 2024
Beograd, 2. - 17.11.2024

Event 21, Women, 400m Freestyle

Pioniri A, 12 godina

1. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 4:55.68 478
50m: 34.44 34.44 150m: 1:50.31 38.04 250m: 3:04.48 36.82 350m: 4:19.27 37.12

100m: 1:12.27 37.83 200m: 2:27.66 37.35 300m: 3:42.15 37.67 400m: 4:55.68 36.41

2. ZIVOJINOVIC, Masa 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 4:58.11 467
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.49 37.84 250m: 3:04.61 37.28 350m: 4:20.21 37.58

100m: 1:11.65 37.69 200m: 2:27.33 37.84 300m: 3:42.63 38.02 400m: 4:58.11 37.90

3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 5:02.44 447
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.28 39.01 250m: 3:08.70 38.72 350m: 4:25.97 38.25

100m: 1:12.27 37.81 200m: 2:29.98 38.70 300m: 3:47.72 39.02 400m: 5:02.44 36.47

4. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 5:22.60 368
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.79 40.80 250m: 3:04.61 27.37 350m: 4:42.08 41.33

100m: 1:14.99 39.97 200m: 2:37.24 41.45 300m: 4:00.75 56.14 400m: 5:22.60 40.52

5. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 5:25.15 359
50m: 35.44 35.44 150m: 1:55.72 40.85 250m: 3:19.43 42.24 350m: 4:44.47 42.53

100m: 1:14.87 39.43 200m: 2:37.19 41.47 300m: 4:01.94 42.51 400m: 5:25.15 40.68

6. RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 5:30.66 342
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.51 42.63 250m: 3:24.57 42.64 350m: 4:49.59 43.05

100m: 1:16.88 40.86 200m: 2:41.93 42.42 300m: 4:06.54 41.97 400m: 5:30.66 41.07

7. KOSTIC, Jana 12 11. April 5:43.16 306
50m: 38.79 38.79 150m: 2:05.44 43.80 250m: 3:33.79 43.94 350m: 5:02.02 44.08

100m: 1:21.64 42.85 200m: 2:49.85 44.41 300m: 4:17.94 44.15 400m: 5:43.16 41.14

8. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 5:54.56 277
50m: 38.15 38.15 150m: 2:08.26 45.55 250m: 3:40.81 46.79 350m: 5:13.57 45.96

100m: 1:22.71 44.56 200m: 2:54.02 45.76 300m: 4:27.61 46.80 400m: 5:54.56 40.99

9. JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:55.87 274
50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.81 45.10 250m: 3:36.75 46.21 350m: 5:10.30 46.64

100m: 1:19.71 42.28 200m: 2:50.54 45.73 300m: 4:23.66 46.91 400m: 5:55.87 45.57

10. SIMIC, Stasa 12 Crvena Zvezda 5:57.50 270
50m: 38.79 38.79 150m: 2:06.23 44.32 250m: 3:38.61 46.11 350m: 5:12.41 46.95

100m: 1:21.91 43.12 200m: 2:52.50 46.27 300m: 4:25.46 46.85 400m: 5:57.50 45.09

11. IGNJATOVIC, Nadja 12 P.K. Plavi Talas Beograd 6:52.68 176
50m: 41.99 41.99 150m: 2:21.57 51.44 250m: 4:10.10 55.84 350m: 5:56.84 51.06

100m: 1:30.13 48.14 200m: 3:14.26 52.69 300m: 5:05.78 55.68 400m: 6:52.68 55.84

Kadeti, 13-14 godina

1. RADOJEVIC, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 4:46.66 525
50m: 31.82 31.82 150m: 1:43.34 36.08 250m: 2:56.25 36.26 350m: 4:09.36 36.82

100m: 1:07.26 35.44 200m: 2:19.99 36.65 300m: 3:32.54 36.29 400m: 4:46.66 37.30

2. SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 4:53.07 491
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.85 36.62 250m: 2:57.51 36.48 350m: 4:14.54 39.11

100m: 1:08.23 35.50 200m: 2:21.03 36.18 300m: 3:35.43 37.92 400m: 4:53.07 38.53

3. DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 4:53.94 487
50m: 32.30 32.30 150m: 1:46.08 37.62 250m: 3:01.50 37.43 350m: 4:17.83 38.17

100m: 1:08.46 36.16 200m: 2:24.07 37.99 300m: 3:39.66 38.16 400m: 4:53.94 36.11

4. MARKOVIC, Lena 11 11. April 4:56.83 473
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.01 37.04 250m: 3:01.81 37.83 350m: 4:18.76 38.74

100m: 1:09.97 36.74 200m: 2:23.98 36.97 300m: 3:40.02 38.21 400m: 4:56.83 38.07

5. PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 4:57.31 470
50m: 32.11 32.11 150m: 1:47.41 38.60 250m: 3:03.91 38.11 350m: 4:20.35 38.16

100m: 1:08.81 36.70 200m: 2:25.80 38.39 300m: 3:42.19 38.28 400m: 4:57.31 36.96

6. SIMIC, Ana 10 11. April 4:58.14 466
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.24 38.14 250m: 3:06.92 38.55 350m: 4:22.60 37.57

100m: 1:12.10 38.23 200m: 2:28.37 38.13 300m: 3:45.03 38.11 400m: 4:58.14 35.54
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Zimsko prvenstvo Beograda 2024
Beograd, 2. - 17.11.2024

Event 21, Girls, 400m Freestyle, Kadeti, 13-14 godina

Rank YB Time Pts

7. POPOVIC, Elena 10 P.K. Plavi Talas Beograd 4:58.59 464
50m: 33.29 33.29 150m: 1:48.08 38.34 250m: 3:06.08 38.99 350m: 4:23.16 38.49

100m: 1:09.74 36.45 200m: 2:27.09 39.01 300m: 3:44.67 38.59 400m: 4:58.59 35.43

8. BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 5:02.32 447
50m: 35.26 35.26 150m: 1:51.71 38.42 250m: 3:08.43 38.02 350m: 4:25.62 38.69

100m: 1:13.29 38.03 200m: 2:30.41 38.70 300m: 3:46.93 38.50 400m: 5:02.32 36.70

9. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 5:05.99 431
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.01 39.29 250m: 3:09.15 39.97 350m: 4:28.77 39.69

100m: 1:10.72 37.38 200m: 2:29.18 39.17 300m: 3:49.08 39.93 400m: 5:05.99 37.22

10. MILINOVIC, Ksenija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 5:06.91 428
50m: 33.50 33.50 150m: 1:50.32 39.39 250m: 3:08.90 39.51 350m: 4:28.41 39.49

100m: 1:10.93 37.43 200m: 2:29.39 39.07 300m: 3:48.92 40.02 400m: 5:06.91 38.50

11. PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:07.71 424
50m: 35.09 35.09 150m: 1:52.32 38.63 250m: 3:09.95 38.61 350m: 4:28.63 39.00

100m: 1:13.69 38.60 200m: 2:31.34 39.02 300m: 3:49.63 39.68 400m: 5:07.71 39.08

12. PETKOVIC, Ana 11 11. April 5:10.20 414
50m: 32.60 32.60 150m: 1:49.13 39.68 250m: 3:08.91 40.22 350m: 4:29.82 40.65

100m: 1:09.45 36.85 200m: 2:28.69 39.56 300m: 3:49.17 40.26 400m: 5:10.20 40.38

13. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 5:12.65 404
50m: 36.19 36.19 150m: 1:56.60 40.51 250m: 3:18.21 40.77 350m: 4:36.74 38.79

100m: 1:16.09 39.90 200m: 2:37.44 40.84 300m: 3:57.95 39.74 400m: 5:12.65 35.91

14. PJANIC, Isidora 11 Novi Beograd 011 5:14.25 398
50m: 33.29 33.29 150m: 1:50.55 39.80 250m: 3:12.00 40.79 350m: 4:33.20 40.26

100m: 1:10.75 37.46 200m: 2:31.21 40.66 300m: 3:52.94 40.94 400m: 5:14.25 41.05

15. MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:16.51 390
50m: 33.41 33.41 150m: 1:51.37 39.86 250m: 3:13.50 41.16 350m: 4:36.72 41.19

100m: 1:11.51 38.10 200m: 2:32.34 40.97 300m: 3:55.53 42.03 400m: 5:16.51 39.79

16. GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:18.80 381
50m: 36.59 36.59 150m: 1:57.15 40.09 250m: 3:18.64 40.68 350m: 4:39.57 40.79

100m: 1:17.06 40.47 200m: 2:37.96 40.81 300m: 3:58.78 40.14 400m: 5:18.80 39.23

17. ZIVKOVIC, Dunja 11 Vracar 5:33.80 332
50m: 37.02 37.02 150m: 2:00.97 43.47 250m: 3:26.99 42.66 350m: 4:54.41 44.22

100m: 1:17.50 40.48 200m: 2:44.33 43.36 300m: 4:10.19 43.20 400m: 5:33.80 39.39

18. STANKOVIC, Sara 11 Panta Rei 5:33.82 332
50m: 38.92 38.92 150m: 2:03.27 42.69 250m: 3:28.31 42.14 350m: 4:53.09 42.43

100m: 1:20.58 41.66 200m: 2:46.17 42.90 300m: 4:10.66 42.35 400m: 5:33.82 40.73

19. KARGANOVIC, Anastasija 10 Crvena Zvezda 5:33.95 332
50m: 36.25 36.25 150m: 1:57.56 41.27 250m: 3:22.13 42.37 350m: 4:50.73 44.36

100m: 1:16.29 40.04 200m: 2:39.76 42.20 300m: 4:06.37 44.24 400m: 5:33.95 43.22

20. RANKOVIC, Anastasija 10 P.K. Plavi Talas Beograd 5:35.90 326
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.65 42.64 250m: 3:25.40 43.05 350m: 4:53.62 44.07

100m: 1:17.01 40.82 200m: 2:42.35 42.70 300m: 4:09.55 44.15 400m: 5:35.90 42.28

21. ZARIC, Masa 11 Partizan 5:36.61 324
50m: 36.50 36.50 150m: 1:59.47 42.14 250m: 3:25.73 43.67 350m: 4:53.85 43.53

100m: 1:17.33 40.83 200m: 2:42.06 42.59 300m: 4:10.32 44.59 400m: 5:36.61 42.76

22. MAJKIC, Ivona 10 Usce 5:37.24 322
50m: 36.11 36.11 150m: 1:58.97 42.47 250m: 3:26.62 44.66 350m: 4:55.26 43.98

100m: 1:16.50 40.39 200m: 2:41.96 42.99 300m: 4:11.28 44.66 400m: 5:37.24 41.98

23. GALIK, Dunja 11 11. April 5:38.48 319
50m: 34.83 34.83 150m: 1:59.27 44.16 250m: 3:28.08 45.76 350m: 4:56.03 43.69

100m: 1:15.11 40.28 200m: 2:42.32 43.05 300m: 4:12.34 44.26 400m: 5:38.48 42.45

24. BOSKOVIC, Jelena 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:49.75 289
50m: 38.04 38.04 150m: 2:06.63 45.19 250m: 3:37.54 45.82 350m: 5:07.21 44.58

100m: 1:21.44 43.40 200m: 2:51.72 45.09 300m: 4:22.63 45.09 400m: 5:49.75 42.54
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Zimsko prvenstvo Beograda 2024
Beograd, 2. - 17.11.2024

Event 21, Girls, 400m Freestyle, Kadeti, 13-14 godina

Rank YB Time Pts

25. MARKOVIC, Isidora 10 Panta Rei 5:53.38 280
50m: 38.26 38.26 150m: 2:06.98 44.70 250m: 3:38.55 45.87 350m: 5:10.10 45.51

100m: 1:22.28 44.02 200m: 2:52.68 45.70 300m: 4:24.59 46.04 400m: 5:53.38 43.28

26. VUKSIC, Tea 10 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:54.56 277
50m: 39.53 39.53 150m: 2:07.13 44.39 250m: 3:37.53 45.48 350m: 5:10.19 46.43

100m: 1:22.74 43.21 200m: 2:52.05 44.92 300m: 4:23.76 46.23 400m: 5:54.56 44.37

27. POPOVIC, Masa 11 Vracar 6:11.33 241
50m: 38.51 38.51 150m: 2:09.17 46.65 250m: 3:46.88 49.21 350m: 5:25.30 48.44

100m: 1:22.52 44.01 200m: 2:57.67 48.50 300m: 4:36.86 49.98 400m: 6:11.33 46.03

28. KOVACEVIC, Nikolina 11 Panta Rei 6:11.39 241
50m: 38.79 38.79 150m: 2:09.44 47.23 250m: 3:46.38 48.53 350m: 5:26.32 49.35

100m: 1:22.21 43.42 200m: 2:57.85 48.41 300m: 4:36.97 50.59 400m: 6:11.39 45.07

DSQ BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 4:45.18 533
50m: 31.34 31.34 150m: 1:41.91 35.97 250m: 2:55.51 36.76 350m: 4:09.88 37.28

100m: 1:05.94 34.60 200m: 2:18.75 36.84 300m: 3:32.60 37.09 400m: 4:45.18 35.30

2. MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 4:50.32 505
50m: 31.88 31.88 150m: 1:43.34 36.60 250m: 2:57.85 37.20 350m: 4:13.38 37.86

100m: 1:06.74 34.86 200m: 2:20.65 37.31 300m: 3:35.52 37.67 400m: 4:50.32 36.94

3. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 4:51.93 497
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.88 37.57 250m: 3:00.48 37.32 350m: 4:15.61 37.35

100m: 1:08.31 36.06 200m: 2:23.16 37.28 300m: 3:38.26 37.78 400m: 4:51.93 36.32

4. PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 4:52.34 495
50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.82 37.28 250m: 3:01.19 37.81 350m: 4:16.59 37.76

100m: 1:08.54 36.04 200m: 2:23.38 37.56 300m: 3:38.83 37.64 400m: 4:52.34 35.75

5. CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 4:52.59 494
50m: 32.00 32.00 150m: 1:43.98 36.77 250m: 2:59.43 37.61 350m: 4:15.23 38.41

100m: 1:07.21 35.21 200m: 2:21.82 37.84 300m: 3:36.82 37.39 400m: 4:52.59 37.36

6. TERZIC, Tara 08 Crvena Zvezda 5:00.32 456
50m: 32.09 32.09 150m: 1:47.16 38.66 250m: 3:05.47 38.91 350m: 4:23.75 39.03

100m: 1:08.50 36.41 200m: 2:26.56 39.40 300m: 3:44.72 39.25 400m: 5:00.32 36.57

7. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 5:00.72 455
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.57 37.97 250m: 3:06.34 38.32 350m: 4:24.33 39.05

100m: 1:11.60 37.42 200m: 2:28.02 38.45 300m: 3:45.28 38.94 400m: 5:00.72 36.39

8. PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 5:02.03 449
50m: 31.74 31.74 150m: 1:43.98 36.93 250m: 3:00.94 38.81 350m: 4:21.83 40.61

100m: 1:07.05 35.31 200m: 2:22.13 38.15 300m: 3:41.22 40.28 400m: 5:02.03 40.20

9. MILINOVIC, Tamara 08 P.K. Plavi Talas Beograd 5:04.89 436
50m: 34.48 34.48 150m: 1:50.98 39.14 250m: 3:10.21 39.50 350m: 4:29.15 39.30

100m: 1:11.84 37.36 200m: 2:30.71 39.73 300m: 3:49.85 39.64 400m: 5:04.89 35.74

10. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 5:04.92 436
50m: 31.89 31.89 150m: 1:45.85 37.96 250m: 3:05.48 40.19 350m: 4:26.08 40.29

100m: 1:07.89 36.00 200m: 2:25.29 39.44 300m: 3:45.79 40.31 400m: 5:04.92 38.84

11. VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 5:06.97 427
50m: 32.29 32.29 150m: 1:48.07 38.99 250m: 3:07.22 39.81 350m: 4:27.91 40.49

100m: 1:09.08 36.79 200m: 2:27.41 39.34 300m: 3:47.42 40.20 400m: 5:06.97 39.06

12. ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 5:15.08 395
50m: 35.57 35.57 150m: 1:53.53 39.16 250m: 3:13.19 39.99 350m: 4:34.42 40.60

100m: 1:14.37 38.80 200m: 2:33.20 39.67 300m: 3:53.82 40.63 400m: 5:15.08 40.66

13. SERHATLIC, Iskra 09 Vracar 5:20.63 375
50m: 33.79 33.79 150m: 1:50.68 39.74 250m: 3:16.68 43.26 350m: 4:41.00 41.55

100m: 1:10.94 37.15 200m: 2:33.42 42.74 300m: 3:59.45 42.77 400m: 5:20.63 39.63
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Event 21, Girls, 400m Freestyle, Mladji Juniori, 15-16 godina

Rank YB Time Pts

14. JOSIC, Sara 09 11. April 5:40.86 312
50m: 39.06 39.06 150m: 2:05.82 43.59 250m: 3:33.31 43.65 350m: 5:00.03 43.14

100m: 1:22.23 43.17 200m: 2:49.66 43.84 300m: 4:16.89 43.58 400m: 5:40.86 40.83

15. IVANCENKO, Ustina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 7:07.88 157
50m: 42.95 42.95 150m: 2:29.27 54.78 250m: 4:21.92 56.44 350m: 6:14.42 56.10

100m: 1:34.49 51.54 200m: 3:25.48 56.21 300m: 5:18.32 56.40 400m: 7:07.88 53.46

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. BUKVIC, Martina 06 11. April 4:30.83 622
50m: 150m: 1:42.87 35.30 250m: 2:51.26 33.55 350m: 3:57.69 33.14

100m: 1:07.57 200m: 2:17.71 34.84 300m: 3:24.55 33.29 400m: 4:30.83 33.14

2. CVETKOVIC, Masa 07 Usce 4:33.19 606
50m: 30.79 30.79 150m: 1:40.29 35.29 250m: 2:50.23 34.67 350m: 3:59.44 34.61

100m: 1:05.00 34.21 200m: 2:15.56 35.27 300m: 3:24.83 34.60 400m: 4:33.19 33.75

3. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 4:52.01 496
50m: 150m: 1:44.40 250m: 2:58.62 37.54 350m: 4:14.80 38.28

100m: 200m: 2:21.08 36.68 300m: 3:36.52 37.90 400m: 4:52.01 37.21

Pioniri

1. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 4:55.68 478
50m: 34.44 34.44 150m: 1:50.31 38.04 250m: 3:04.48 36.82 350m: 4:19.27 37.12

100m: 1:12.27 37.83 200m: 2:27.66 37.35 300m: 3:42.15 37.67 400m: 4:55.68 36.41

2. ZIVOJINOVIC, Masa 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 4:58.11 467
50m: 33.96 33.96 150m: 1:49.49 37.84 250m: 3:04.61 37.28 350m: 4:20.21 37.58

100m: 1:11.65 37.69 200m: 2:27.33 37.84 300m: 3:42.63 38.02 400m: 4:58.11 37.90

3. BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 5:02.44 447
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.28 39.01 250m: 3:08.70 38.72 350m: 4:25.97 38.25

100m: 1:12.27 37.81 200m: 2:29.98 38.70 300m: 3:47.72 39.02 400m: 5:02.44 36.47

4. CUKINA, Anna 13 11. April 5:06.51 429
50m: 34.89 34.89 150m: 1:53.54 40.04 250m: 3:12.27 39.00 350m: 4:30.48 38.97

100m: 1:13.50 38.61 200m: 2:33.27 39.73 300m: 3:51.51 39.24 400m: 5:06.51 36.03

5. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 5:22.60 368
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.79 40.80 250m: 3:04.61 27.37 350m: 4:42.08 41.33

100m: 1:14.99 39.97 200m: 2:37.24 41.45 300m: 4:00.75 56.14 400m: 5:22.60 40.52

6. BURIC, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:23.93 364
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.42 42.24 250m: 3:21.33 41.84 350m: 4:44.44 40.40

100m: 1:15.18 39.37 200m: 2:39.49 42.07 300m: 4:04.04 42.71 400m: 5:23.93 39.49

7. ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 5:25.15 359
50m: 35.44 35.44 150m: 1:55.72 40.85 250m: 3:19.43 42.24 350m: 4:44.47 42.53

100m: 1:14.87 39.43 200m: 2:37.19 41.47 300m: 4:01.94 42.51 400m: 5:25.15 40.68

8. RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 5:30.66 342
50m: 36.02 36.02 150m: 1:59.51 42.63 250m: 3:24.57 42.64 350m: 4:49.59 43.05

100m: 1:16.88 40.86 200m: 2:41.93 42.42 300m: 4:06.54 41.97 400m: 5:30.66 41.07

9. SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 5:35.95 326
50m: 36.24 36.24 150m: 2:02.13 43.42 250m: 3:30.07 44.35 350m: 4:56.68 43.10

100m: 1:18.71 42.47 200m: 2:45.72 43.59 300m: 4:13.58 43.51 400m: 5:35.95 39.27

10. KOSTIC, Jana 12 11. April 5:43.16 306
50m: 38.79 38.79 150m: 2:05.44 43.80 250m: 3:33.79 43.94 350m: 5:02.02 44.08

100m: 1:21.64 42.85 200m: 2:49.85 44.41 300m: 4:17.94 44.15 400m: 5:43.16 41.14

11. MILJKOVIC, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:49.93 288
50m: 36.83 36.83 150m: 2:03.53 43.97 250m: 3:33.85 45.05 350m: 5:03.47 45.16

100m: 1:19.56 42.73 200m: 2:48.80 45.27 300m: 4:18.31 44.46 400m: 5:49.93 46.46
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Event 21, Girls, 400m Freestyle, Pioniri

Rank YB Time Pts

12. TANJGA, Tea 13 Bonatti 5:53.41 280
50m: 39.57 39.57 150m: 2:09.77 45.07 250m: 3:41.22 45.59 350m: 5:11.25 44.16

100m: 1:24.70 45.13 200m: 2:55.63 45.86 300m: 4:27.09 45.87 400m: 5:53.41 42.16

13. BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 5:54.56 277
50m: 38.15 38.15 150m: 2:08.26 45.55 250m: 3:40.81 46.79 350m: 5:13.57 45.96

100m: 1:22.71 44.56 200m: 2:54.02 45.76 300m: 4:27.61 46.80 400m: 5:54.56 40.99

14. JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 1 5:55.87 274
50m: 37.43 37.43 150m: 2:04.81 45.10 250m: 3:36.75 46.21 350m: 5:10.30 46.64

100m: 1:19.71 42.28 200m: 2:50.54 45.73 300m: 4:23.66 46.91 400m: 5:55.87 45.57

15. DAMNJANOVIC, Masa 13 Crvena Zvezda 5:56.31 273
50m: 40.09 40.09 150m: 2:11.27 45.78 250m: 3:41.48 45.12 350m: 5:14.12 45.96

100m: 1:25.49 45.40 200m: 2:56.36 45.09 300m: 4:28.16 46.68 400m: 5:56.31 42.19

16. SAVIC, Visnja 13 Panta Rei 5:57.20 271
50m: 39.86 39.86 150m: 2:09.98 45.41 250m: 3:42.36 46.57 350m: 5:13.26 44.65

100m: 1:24.57 44.71 200m: 2:55.79 45.81 300m: 4:28.61 46.25 400m: 5:57.20 43.94

17. SIMIC, Stasa 12 Crvena Zvezda 5:57.50 270
50m: 38.79 38.79 150m: 2:06.23 44.32 250m: 3:38.61 46.11 350m: 5:12.41 46.95

100m: 1:21.91 43.12 200m: 2:52.50 46.27 300m: 4:25.46 46.85 400m: 5:57.50 45.09

18. POPOVIC MASA, 13 P.K. Plavi Talas Beograd 6:32.23 205
50m: 44.31 44.31 150m: 2:20.41 49.42 250m: 4:01.91 51.12 350m: 5:45.72 52.11

100m: 1:30.99 46.68 200m: 3:10.79 50.38 300m: 4:53.61 51.70 400m: 6:32.23 46.51

19. DJURDJEVIC, Aleksandra 13 Crvena Zvezda 6:34.91 200
50m: 40.58 40.58 150m: 2:16.05 48.88 250m: 3:58.65 52.96 350m: 5:40.30 48.78

100m: 1:27.17 46.59 200m: 3:05.69 49.64 300m: 4:51.52 52.87 400m: 6:34.91 54.61

20. SIMONOVIC, Ana 13 Klub za vodene sportove Mornar 1 6:35.28 200
50m: 40.13 40.13 150m: 2:19.69 50.58 250m: 4:01.79 51.33 350m:

100m: 1:29.11 48.98 200m: 3:10.46 50.77 300m: 4:52.76 50.97 400m: 6:35.28

21. IGNJATOVIC, Nadja 12 P.K. Plavi Talas Beograd 6:52.68 176
50m: 41.99 41.99 150m: 2:21.57 51.44 250m: 4:10.10 55.84 350m: 5:56.84 51.06

100m: 1:30.13 48.14 200m: 3:14.26 52.69 300m: 5:05.78 55.68 400m: 6:52.68 55.84


